Общество с ограниченной ответственностью
«ДжиЭйчПи Девелопмент»

Российская Федерация, 119034, г. Москва, ул. Остоженка, д. 17, комната 17, этаж 1
телефон: (495) 411 53 00 факс: (495) 411 53 00

Исх. № И-542 от 04.08.2021 г.                                                                                                         1 (1)

 ООО «Зика»
Генеральному директору
Зюзе С.Ю.

Тема: ОТЗЫВ ЖК «One Trinity Place»

Проект: Многоквартирный жилой дом со вспомогательными и встроенными нежилыми
помещениями и подземной автостоянкой по адресу: Санкт-Петербург, Набережная
Адмирала Лазарева, 22, с.1

В период 2017 - 2020 годов нашей компанией был реализован уникальный проект
строительства ЖК «One Trinity Place», нацеленный на создание максимального комфорта
для жителей и гостей комплекса. Высокий статус, европейский стандарт и особенности
дизайн-проекта здания требовали особого внимания к выбору современных и
профессиональных материалов и технологий.

Отвечая за важный проект, мы тщательно подошли к выбору производителя и
поставщика, проанализировали технические характеристики и спецификации
материалов, сделали акцент на высоком уровне качества продукции и соответствии
международным стандартам.

Материалы концерна Sika (Sikaplan® WP 1100-20 HL, SikaWarerbar®, Sika® Dilatec
System, Sarnafil® TG 66-15 ) были использованы для гидроизоляции фундамента здания,
стилобатной части,  эксплуатируемой кровли и террас.

За время работы мы убедились в качестве продукции, высоком уровне сервиса и
технической поддержки со стороны сотрудников ООО «Зика».

Благодарим руководство и сотрудников за грамотный и ответственный подход,
оперативность и полноту в решении текущих вопросов, связанных с поставками,
применением материалов и контролем качества работ на площадке.

С уважением,
Технический директор
ООО «ДжиЭйчПи Девелопмент»

               / А.В. Гаврилов